1

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»)

ПРИКАЗ

 03.10.2022  №   190

Сосновка

Об организации выставки совместного

творчества родителей и детей «Осенний букет»

в МАДОУ «Детский сад «Алѐнушка» п. Сосновка»

 На основании годового плана работы на 2022/23 учебный год, в целях полноценной

подготовки к воспитательно-образовательному процессу и привлечения родителей к жизни

детского сада п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести  в МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»  с 24 октября по 31

октября 2022 года выставку «Осенний букет»

Ответственные: воспитатели групп.

 2. Воспитателям Ильдеркиной Н.М. и Решетниковой В.В. 31 октября 2022 года

оформить выставку в холле детского сада.

    3 Утвердить жюри конкурса в составе:

Рогалева Е.Н. – педагог-психолог

Тарлина Е.Ю. – воспитатель средней группы

Демьяненко А.Ю. -  представитель родительской общественности.

3. Утвердить положение о конкурсе-выставке «Осенние миражи» (приложение 1)

4. Итоги конкурса разместить на сайте  МАДОУ до 1 ноября 2022 года.

Ответственный: ст. воспитатель Салтыкова И.Г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующего         Е.И. Костенко